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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Folkvordgeilen 21, 4318 Sandnes

MATRIKKEL
Gnr. 62, Bnr. 298, Sandnes kommune.

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Eier

EIER
Byggefirma Sola AS
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OM PROSJEKTET
Eiendommen
Folkvordgeilen 21
1/1 av gnr. 62, bnr. 298 i Sandnes kommune

Standard
Boligene holder god standard og bygges etter TEK17. Se 
nærmere leveransebeskrivelse i salgsoppgave for mer 
informasjon.

Generelt oppsummerer vi:

- Parkett på de fleste gulv utenom våtrom som blir med 
fliser.
- Vinduer med mørk utførelse.
- Solid kledning
- Kledning i royalimpregnert med stående sort og liggende i 
u-pigmentert.
- Tak tekkes med papp i sort utførelse med dekorlister.
- Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.
- Nor Dan vinduer/dører i sort utførelse samt port i sort fra 
Gapo.
- Mulighet for tilpassing underveis
- Det er mulighet for å etablere en utleiedel i boligene - 
kontakt megler for mer informasjon

Når det gjelder kundetilpasning er det rom for endringer 
innvendig og tilpasning av enkelte vinduer mot betaling.( 
Rev. tegninger etc) Utv. har boligene max utnyttelse iht. 
reguleringsbestemmelser.

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet på Stangeland - sentralt, rolig og 
familievennlig

Eiendommen har en ettertraktet beliggenhet i 
Folkvordgeilen på Stangeland - et veletablert og rolig 
boligområde i Sandnes kommune. Her bor du tilbaketrukket 
og barnevennlig, samtidig som du har kort vei til alt du 
trenger i hverdagen.

Området er kjent for sin gode bokvalitet, med et trygt 
nærmiljø, lite gjennomgangstrafikk og flere lekeplasser og 
grøntområder i umiddelbar nærhet. Det er kort gangavstand 
til barnehager, barneskole og ungdomsskole, og flotte 
turområder som Stokkalandsvatnet og Melshei ligger bare 
en kort spasertur unna.
Med nærhet til både Kvadrat, Sandnes sentrum og Forus, 
er det kort vei til et bredt servicetilbud, shopping, 
restauranter og kulturtilbud. Gode kollektivforbindelser og 
enkel adkomst til E39 gir effektiv transport til både 
Stavanger og Sola lufthavn.

Folkvordgeilen er et populært valg for både familier og par 
som ønsker en kombinasjon av sentral beliggenhet og 
fredelig bomiljø.

Tomt
Hver av boligene er planlagt opprettet med egne eid 
tomter (eget gnr/bnr, for hver bolig) Tomtene skal fradeles 
fra gnr: 62 bnr 298 i Sandnes kommune. 

Tomtestørrelse for bolig 1 ca - 488 m2. og Bolig 2 ca - 553 
m2.
Maskin planeres og opp gruset gårdsrom.

Opplyst areal er kun en ca. angivelse da tomten ikke er 

oppmålt, og endelig størrelse kan avvike fra det som er 
opplyst. Kjøper må som følge av dette akseptere avvik på 
tomtestørrelsen.
Eksakt tomteareal vil først fremkomme etter 
sammenføying/fradeling, og når endelig oppmåling er 
utført av kommunen. Selger forbeholder seg retten til å 
utføre tomtefradeling utfra det som vil være 
hensiktsmessig. Selger ferdigstiller alle uteareal iht. til 
leveransebeskrivelse. 

Arealer
Bolig 1
Totalt BRA 350,8m2 
Under etasje: BRA-i: 90,3m2, BRA-e: 11,2m2
Første etasje: BRA-i: 97,9m2
Andre etasje: BRA-i: 114,4m2 
Takterrasse: BRA 19,5m2

Garasje + bod: 34,9m2 
2.etg Terraasse: 19,5m2 (TBA) 

Boligens innhold: 
U.etg:Gang, bad, sov, kjellerstue, teknisk og lager
1.etg:Entre, vask/bod, kjøkken/allrom. kott, Tv-stue/sov, og 
bad.
2.etg:Gang, Fire soverom, to bad, omkledningsrom, stue - 
Takterrasse
Garasje og bod. 

Bolig 2
Totalt BRA 340,3
Under etasje: BRA-i 76,6m2, BRA-e: 10,7m2 
Første etasje: BRA-i 85,3m2, BRA-e:5,1m2
Andre etasje: BRA-i: 128,8m2.

Garasje: 33,9m2

Terrasse i 1.etg: 18,2m2 (TBA) 

Boligens innhold: 
U.etg:Gang, bad, to soverom, kjellerstue, og lager/teknisk.
1.etg:Entre, vaskerom, bad, Tv-stue, kjøkken/allrom.
2.etg:Gang, fire soverom, to bad, garderoberom, kott og 
stue.
Garasje og sportsbod.

Det er mulighet for å etablere en utleiedel i boligene- 
kontakt megler for mer informasjon.

Det gjøres oppmerksom på at boenhetens totale BRA er 
større enn summen av arealene fra hvert enkelt rom. Dette 
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